数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕14号

2022年 9月 13 日下午，学院召开党政联席会，院长张建伟、院党委书记贾

冰、副院长刘文军、副院长曹春正出席会议，院长助理来鹏、朱建，系主任姚卫、

李顺杰列席会议，王文婧、邱章强记录会议。现将会议纪要如下：

一、转专业转出名单审核

会议听取了本院转专业学生情况汇报，经研究讨论，一致同意转出学生名单，

要求做好各系转专业原因的调研工作，进一步强化专业建设。

二、硕士研究生培养方案修订

会议研究了应用统计专业学位硕士研究生培养方案，一致同意对课程设置和

学分设定作出修订调整。

三、研究生导师双选工作

会议听取了 2022 级研究生导师双选工作安排，进一步完善了导师指导学生

名额计算办法，强调了对导师在研项目的经费要求。

四、本科新生班主任工作

会议讨论了本科新生班主任工作，要求强化本科生班主任管理和学生学业引

导，明确班主任工作职责与职业规划，研究确定了新生班主任人选。

五、其他工作

会议还听取了新生报到、数学建模国赛、研究生推免等工作汇报，要求加强

新获批学位点招生宣传，为提升研究生生源质量打下坚实基础。

主 持：张建伟

出 席：贾  冰、刘文军、曹春正

列 席：来  鹏、朱  建、姚  卫、李顺杰

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：王文婧、邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 9 月 13 日印发